2

[bookmark: _GoBack][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы города Вологды

	от
	31 июля 2024 года

	№
	341

О внесении изменения в постановление Главы города Вологды
от 26 апреля 2024 года № 168

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Вологды, в соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года                 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», на основании статей 27, 38 Устава городского округа города Вологды  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 1 постановления Главы города Вологды от 26 апреля
2024 года № 168 «О возложении полномочий председателя согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа города Вологды», изменение, заменив слова «Малышкина Артема Андреевича, начальника» словами «Дугинова Дмитрия Алексеевича, исполняющего обязанности начальника».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 05 июля 2024 года.

Глава города Вологды                                                                            Ю.В. Сапожников

image1.png